EDITAL Nº 02/2023

 EDITAL DE CERTIFICAÇÃO PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA

 DE DIRETOR DE ESCOLA

“Edital de publicação dos inscritos para

Certificação para provimento da função

gratificada de Diretor de Escola de que trata a Lei

Municipal nº 3.401/2022”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando a

Certificação para provimento da função gratificada de Diretor de Escola de que trata a Lei

Municipal nº 3.401/2022, torna público OS INSCRITOS para a realização da Certificação para

provimento da Função Gratificada de Diretor de Escola aberto pelo Edital n° 01/2023.

São Martinho/RS, 09 de outubro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO

Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 Sílvia Lediane Padilha da Silva

02 Marlice Helmia Welter

03 Mônica Denize Vieira Zaro

04 Márcia Cristina Behnen Deves

		2023-10-09T14:23:12-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015